关于召开 "2018年浙江省医学会儿科学分会学术年会 "的
通 知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕55号

各有关医疗卫生单位:
浙江省医学会儿科学分会将于 2018年 6月 14-16日在宁波召开"2018

年浙江省医学会儿科学分会学术年会"。大会将秉承以往学术年会的成功经
验，以临床儿科学为基础，传播最新医学新理论、新技术和新进展。届时将邀
请国内著名儿科学专家展望儿科学的发展前景，评述当前本领域的重大进
展，探讨目前的热点和难点，为与会者提供儿科领域的最新国际动向。本次
会议将是一个集基础教育、经验交流和学科前沿进展为一体的综合性学术
平台。现将有关会议事项通知如下：

1、专题学术报告
2、大会学术交流
3、疑难病例讨论
1、浙江省医学会儿科学分会委员、青年委员；2、会议论文作者；3、科室

负责人及业务骨干；4、儿科相关医务工作者。
1、前期网上注册：2018年 6月 1日（含）前，每位参会代表交纳会务费

600元/人；
2、现场注册：每位参会代表交纳会务费 800元/人；
3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通等费用自理，回各单位报销。

2018年 4月 12日

另：请参会者务必带上自己的个人编号（IC卡号），以便学分录入。
年会网站：http://zjek2018.medmeeting.org/cn
时间：6月 14日下午报到，15日全天-16日上午会议，16日中午后撤

离；
地点：宁波东港大酒店（地址：鄞州区彩虹北路 50号，电话：(0574)8768

8688)。
6 月 14 日晚 19:30-20:30 召开" 浙江省医学会儿科学分会全体委员

会"，届时请各位委员准时参加。
浙江大学医学院附属儿童医院 傅君芬 邮箱 fjf68@qq.com
浙江大学医学院附属儿童医院 吴 蔚 邮箱 wuwei120@vip.sina.com
浙江省医学会学术组织部 蔡艺琳 电话 0571-87567821

2018 4 12